学術講演会のご案内

謹啓

秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の通り、講演会を開催することになりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様、

   ご案内申し上げます。
                                                         謹白

記

◎ 日 時 ： 平成 26 年 12 月 7 日（日）  11:40～12:55

◎ 会 場 ： ヤマコーホール 7階 「 小ホール 」
山形市香澄町 3-2-1 ℡: 023-632-1324

学術インフォメーション                          11:40～11:55

『選択的 SGLT2 阻害剤 アプルウェイ錠 20 ㎎』  サノフィ株式会社

特別講演                             11:55～12:55

座長…山形大学医学部 附属病院教授・薬剤部長  白石 正 先生

『 新薬を踏まえた糖尿病治療薬の選択（仮） 』

置賜総合病院 内科 診療部長  江口 英行 先生

※ 薬局長以外の参加も可能です。

※ 講演会終了後、立食での情報交換会を予定しています。

                共 催：山形県病院薬剤師会

                      サノフィ株 式 会 社